
Wijziging openstelling IMF 2021/3 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op de Subsidieregeling IMF 2020 (in dit stuk: de regeling), 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten van 

Fryslân, van 16 november 2021, houdende bepalingen met betrekking tot het tijdvak en de openstel- 

lingsperiode van het Iepen Mienskipsfûns & Moetingsplakken (Openstellingsbesluit IMF 2021/3) (hierna 

het wijzigingsbesluit) 

Artikel  I 
Het Openstellingsbesluit IMF 2021/3 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Onderdeel A 

  

Artikel 2, eerste en tweede lid worden vervangen en komen te luiden als volgt: 

  

1. Het subsidieplafond voor kleine maatschappelijke initiatieven en nieuwe evenementen per gebied 

bedraagt: 

• Waddeneilanden: € 67.176 

• Noordoost Fryslân: € 77.000 

• Noordwest Fryslân: € 85.000 

• Zuidwest Fryslân: € 70.000* 

• Zuidoost Fryslân: € 55.000 

2. Het subsidieplafond voor middelgrote maatschappelijke initiatieven per gebied bedraagt: 

Waddeneilanden: € 137.824 • 

• Noordoost Fryslân: € 203.000 

• Noordwest Fryslân: € 120.000 

• Zuidwest Fryslân: € 135.000 

• Zuidoost Fryslân: € 150.000 

3. Het subsidieplafond voor grote maatschappelijke initiatieven per gebied bedraagt: 

Waddeneilanden: € 75.000 • 

• Noordoost Fryslân: € 0 

• Noordwest Fryslân: € 75.000 

• Zuidwest Fryslân: € 75.000 

• Zuidoost Fryslân: € 75.000 

Onderdeel B 

  

Artikel 2, na de tekst “In tabelvorm” wordt vervangen: 

  

In tabelvorm: 

  

Totaal Groot Middel Klein 

280.000 75.000 145.000 60.000 Wadden 

280.000 75.000 155.000 50.000 Noordoost 

280.000 80.000 100.000 100.000 Noordwest 

280.000* 75.000 135.000 70.000* Zuidwest 

280.000 75.000 150.000 55.000 Zuidoost 

1.400.000 380.000 685.000 335.000 Totaal 

  

en komt te luiden als volgt: 

Nr. 11413 

PROVINCIAAL BLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2021 nr. 11413 25 november 2021 1 



  

In tabelvorm: 

  

Totaal Groot Middel Klein 

280.000 75.000 137.824 67.176 Wadden 

280.000 0 203.000 77.000 Noordoost 

280.000 75.000 120.000 85.000 Noordwest 

280.000* 75.000 135.000 70.000* Zuidwest 

280.000 75.000 150.000 55.000 Zuidoost 

1.400.000 300.000 745.824 354.176 Totaal 

Artikel  II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provin- 

ciaal Blad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 16 november 2021. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Provinciaal blad 2021 nr. 11413 25 november 2021 2 


